Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve - 2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Subjekti "2 AT CONSTRUCTION "shpk

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 1 47,974,810 121,100,743
2 |Kostot e prodhimit / blerjes se mallrave te shitur 2 44,493,221 118,848,266
3 |Fitimi (humbja ) bruto (1-2) 3 3,481,589 2,252,477
4 |Shpenzimet e shitjes 4
5 |Shpenzimet administrative 5 2,546,310 2,154,570
6 |Té ardhurat e tjera nga veprimtarité e shfrytézimit 6
7 |Shpenzime té tjera t& zakonshme 7
8 |Fitmi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit (3-4-5-6-7) 8 935,279 97,907
9 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémairrjet 9
10 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara 10
11 |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11
11.1 Té ardh.e shp.financiare nga invest.tjera financiare afatgjata 12
11.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 13
11.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 14 - -
11.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 15
12 |Totali té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 16 - -
13 |Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-12) 17 935,279 97,907
14 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 18 161,979 31,339
15 |Fitmi (humbja) neto e viti financiar (13-14) 19 773,300 66,568
16 |Elementét e pasqyrave té€ konsoliduara 20




Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve - 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Subjekti "2 AT CONSTRUCTION "shpk

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2014 Viti 2013
1 |Shitjet neto 1
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 2
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 3 (55,151,824)| (121,100,743)
4 |Materialet e konsumuara 4 7,177,014 -
5 |Kosto e punes 5
Pagat e personelit 6 2,275,000 1,925,000
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 7 271,310 229,570
6 [Amortizimet dhe zhvleresimet 8
7 |Shpenzime te tjera 9 44,493,221 118,848,266
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 10 54,216,545 121,002,836
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 11 935,279 97,907
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 12
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 13
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 14
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 15
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 16
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 17 - -
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 18

13 |[Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 19 - -

_' 14 [Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 20 935,279 97,907
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 21 161,979 31,339
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 22 773,300 66,568
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara 23
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